
,,SVEIKUOLIŲ DESERTAS’’ 

Mokytojo vardas, pavardė EGLĖ NAVICKIENĖ 

Data 2024-02-27 

Hipotezė/tikslas, uždaviniai Ar gali desertas būti sveikas ir skanus? 

Priemonės Stiklinės, piešimo lenta, šilauogės, braškės, natūralus jogurtas,  

Eiga Diskusija: ar galima pagaminti desertą, kuris būtų ir sveikas ir 

skanus? Apžiūrėsim esančius produktus ant stalo ir nuspręsime 

kokį desertą būtų galima pagaminti. Tada sukursime deserto 

receptą, kurį užrašysime lentoje. Aptarsime gaminimo eigą. 

Vadovaujantis recepte esančiais kiekiais, produktų seka, 

desertą gaminsime. Valgysime, aptarsime skonį. 

Mokytojo pastebėjimai, 

išvados (refleksija) 

Iš pradžių vaikams buvo keista, kad desertas gali būti sveikas. 

Jie visi vienareikšmiškai atsakė, kad desertų sveikų nebūna. 

Netgi pradėjus kurti receptą, daugelis sake, kad į receptą reikia 

įtraukti cukrų. Bet pagaminus desertą ir jo paragavus visi savo 

nuomonę pakeitė. Desertas vaikams patiko ir buvo labia 

skanus. 

 

Panaudoti STEAM elementai: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S  
(gamtos mokslai) 

T  

(technologijos) 

R 

(skaitymas,rašymas) 

E  
(inžinerija) 

A 
 (menai, dizainas) 

M  

(matematika) 

+ - + - + + 



 

 

 


